

# ÅRSREDOVISNING

## för RMI Music AB

Org.nr. 559029-5779

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Agrin Rahmani Azer, Styrelseledamot  
2025-12-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva producerande verksamhet inom musik och nöjesbranschen, skådespelarverksamhet, artistverksamhet, gramfonbolagsverksamhet, musikförlags- verksamhet, kompositörsverksamhet, textverksamhet, arrangörs-, management- och marketingverksamhet inom musik- och nöjes- branschen, turnéverksamhet, regiverksamhet, författarverksamhet, konsultverksamhet och handelsrörelse inom teater-, film-, video-, media, bokförlags-, musik och nöjesbranschen samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	822 592	1 469 998	1 648 285	2 065 341
Resultat efter finansiella poster	21 781	377 451	-100 773	1 191 525
Soliditet (%)	25,94	27,05	16,47	50,27

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat pga lägre aktivitet i bolaget under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	71 122	217 000	338 122
Utdelning		-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning		217 000	-217 000	0
Årets resultat			14 473	14 473
Belopp vid årets utgång	50 000	38 122	14 473	102 595

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	38 122
Årets resultat	14 473
	<hr/>
	52 595

RMI Music AB  
Org.nr. 559029-5779

Förslag till disposition:  
Balanseras i ny räkning

<u>52 595</u>
52 595

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		822 592	1 469 998
Övriga rörelseintäkter		4 931	13 329
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>827 523</u>	<u>1 483 327</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-27 306	-92 768
Övriga externa kostnader		-176 101	-266 902
Personalkostnader	2	-629 264	-752 450
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 833	-12 833
Övriga rörelsekostnader		-42	-611
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-845 546</u>	<u>-1 125 564</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-18 023	357 763
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 002	25 422
Räntekostnader och liknande resultatposter		-198	-5 734
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>39 804</u>	<u>19 688</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		21 781	377 451
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-99 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>-99 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		21 781	278 451
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 308	-61 451
<b>Årets resultat</b>		<u>14 473</u>	<u>217 000</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>20 696</u>	<u>33 529</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		20 696	33 529
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		220 696	233 529
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 272	63 838
Övriga fordringar		263 279	115 362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>5 134</u>	<u>72 027</u>
Summa kortfristiga fordringar		270 685	251 227
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>816 158</u>	<u>1 639 913</u>
Summa kassa och bank		816 158	1 639 913
Summa omsättningstillgångar		1 086 843	1 891 140
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 307 539</b>	<b>2 124 669</b>

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	38 122	71 122
Årets resultat	14 473	217 000
Summa fritt eget kapital	52 595	288 122
Summa eget kapital	102 595	338 122
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	298 000	298 000
Summa obeskattade reserver	298 000	298 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 276	3 870
Övriga skulder	897 668	1 479 677
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	906 944	1 488 547
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 307 539	2 124 669

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
-------	----------------------	-----------	-----------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

64 168

64 168

Utgående anskaffningsvärden

64 168

64 168

Ingående avskrivningar

-30 639

-17 806

Årets avskrivningar

-12 833

-12 833

Utgående avskrivningar

-43 472

-30 639

Redovisat värde

20 696

33 529

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-06-30	2024-06-30
-------	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

200 000

200 000

Utgående anskaffningsvärden

200 000

200 000

Redovisat värde

200 000

200 000

## NOTER

### Övriga noter

**Not 5**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-05

*Agrin Rahmani*  
Agrin Rahmani  
2025-12-05